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Puheenjohtajalta
Kevätkokouksessa	kuulimme	Ylöjärven	kaupungin	kuulumiset
Teivon	raviradan	siirtohankkeesta	ja	alueen	suunnittelusta.	Meille
kerrottiin	myös	järeitä	lukuja:	Ylöjärvi	myi	viime	vuonna	16
yritystonttia	ja	uusia	yrityksiä	kaupunkiimme	perustettiin	222.
Sinulla	onkin	yrittäjäjärjestön	edustajana	mahdollisuus	kertoa
uusille	yrittäjille	meistä	ja	toivottaa	heidät	järjestöön	ja
toimintaan	tervetulleeksi.	Voit	myös	antaa	vinkin	ja
yhteydenottopyynnön	osoitteeseen	ylojarven@yrittajat.fi	tai	p.
0400	–	922	957	Anu.

Lisäksi	kuulimme	mielenkiintoiset	yritysesittelyt	Tampereen	Autolasipalvelun
Katrilta,	Klaria	Groupin	Katrilta	ja	Miss	Ada	Bistro	&	Cafeen	Maijulta	ja	Guylta.

Elokuussa	aloittavassa	Ylöjärven	yrittäjyyslukiossa	opinnot	käynnistyvät	40
yrittäjyyslinjalaisella.	Lukio	hakee	meistä	yrittäjistä	yhteistyökumppaneita.	Yhteistyö
voisi	olla	esimerkiksi	kummiyrityksenä	toimimista,	yritysvierailuja	ja	oman
yrittäjätarinasi	kertomista.	Opiskelijoista	voisit	saada	auttavia	käsiä	yritykseesi	ja
myyntitempauksiin	sekä	markkinointiapua.	Nyt	on	hieno	tilaisuus	päästä	mukaan,
auttamaan	ja	sparraamaan	tulevaa	sukupolvea	yrittäjyyteen	liittyvissä	asioissa.
Ilmoittaudu	mukaan	yhteistyökumppaniksi	apulaisrehtori	Mia	Bergmanille
mia.bergman@ylojarvi.fi	tai	p.	050	–	5542	848.	Lisätietoja	liitteenä	olevassa
esitteessä.	Luehan	se	tarkkaan!

101	Kesätyöpaikkaa-kampanja	on	käynnissä.	Ilmoittaudu	mukaan.	Viime	vuonna
huhtikuun	loppuun	mennessä	oli	haasteen	vastaanottanut	28	ylöjärveläistä	yritystä.
Anna	nuorelle	mahdollisuus	tutustua	työelämään.	Lisätietoja	tiedotteessa.

Olethan	jo	ilmoittautunut	Road	Show	-kiertueelle	ja	iltajuhlaan.	Tilaisuus
järjestetään	26.4.	ja	sen	iltajuhlassa	jaetaan	Vuoden	Nuori	Yrittäjä	2018	ja
Vuoden	Ahertaja	2018	-palkinnot.	

Aurinkoisia	kevätpäiviä	sinulle

Anu	Meuronen
puheenjohtaja
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Radio	Musan	Ylöjärvi-teemaviikko
Tervetuloa	Yrittäjäkahveille!

Radio	Musassa	on	Ylöjärvi-teemaviikko	14	–	21.4.2018.	Viikon	mittaan	kuullaan
yrittäjien,	päättäjien	ja	muiden	tuttujen	haastatteluja	sekä	mm.	menovinkkejä.

Yrittäjäkahvit	kuullaan	kolme	kertaa	viikon	aikana.	Tehokasta	puheaikaa	kertyy	15	–	20
minuuttia.	Edulliseen	pakettiin	kuuluu	myös	radiomainoskampanja.	Ohjelma	ja	mainos
äänitetään	etukäteen	yrityksessä.	Soita	tai	meilaa,	niin	teen	tarjouksen.

Teemaviikko	huipentuu	Elossa	lauantaina	21.4.	klo	12	–	14.	Mukana	menossa
Ylöjärven	Yrittäjät,	Ylöjärven	kaupunki	sekä	tangokruunuja	tavoittelevat	Mia	Leivo	ja
Benjamin	Enroth.

Tervetuloa	mukaan!

Ystävällisin	yhteistyöterveisin
Pentti	Teräväinen
puh.	0400	62	00	36
www.radiomusa.fi
	

	

	
	 	 	

	

	 	

	
	

Roadshow-ilmoittautuminen	tästä	linkistä.
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101	kesätyöpaikkaa
Ylöjärven	Yrittäjät	haastoi	vuosi	sitten	paikallisia	yrityksiä	työllistämään	vähintään
sata	paikallista	nuorta	kesätöihin	Suomi	100	-juhlavuoden	kunniaksi.	Koska	moni
haasteeseen	vastanneista	yrityksistä	työllisti	useita	nuoria,	kesätöitä	löytyi	reilusti
yli	sadalle	nuorelle	ja	nuorelle	aikuiselle.

Tänäkin	vuonna	kampanjaan	osallistuvat	yritykset	saavat	näkyvyyttä	viime	vuoden
tapaan	Ylöjärven	Yrittäjien	verkkosivuilla	ja	uutiskirjeessä	sekä	Ylöjärven	Uutisten
kampanjauutisoinnissa	toukokuun	puoleen	väliin	saakka.

Nopeat	syövät	hitaat:	jos	voit	tarjota	töitä	nuorelle	kesällä	2018,
ilmoittaudu	kampanjaan	osoitteessa	eila.lokka@enerzia.fi	tai	puhelimitse	050	575
1073.	Kesätyöpaikat	voit	ilmoittaa	15.5.	mennessä.	Tavoitteena	olisi	saada	mukaan
30	yritystä.	
	

	

	
	 	 	

	

	

Yrittäjäjuhlan	sponsoripaketit
Liitteessä	on	tietoa	Ylöjärven	Yrittäjien	Yrittäjäjuhlien	erilaisista
sponsoripaketeista.	Tässä	on	oiva	tilaisuus	tukea	Yrittäjäjuhlaamme	27.10.2018
sekä	saada	samalla	positiivista	näkyvyyttä	jäsenyritystemme	keskuudessa.	Tasoja	on
neljä,	joten	jokaiselle	löytyy	varmasti	sopiva	kokonaisuus.	
	

	

	
	 	 	

	

	

Yrittäjyyslinjan	unelmajoukko
Ylöjärven	lukion	yrittäjyyslinja	sai	jopa	15	ulkopuolisen	ammattilaisen	vahvistuksen
johtoryhmäänsä.	Tavoitteena	on	kehittää	ja	toteuttaa	lukion	tavoitteita
vuoropuhelun	avulla,	johon	jokainen	tuo	oman	osaamisensa.	

Yrittäjyyslinjalla	aloittaa	syksyllä	maksimissaan	40	opiskelijaa,	vaikka	hakijoita	oli
melkein	tuplasti.	Tästä	pääset	lukemaan	lisää	Aamulehden	artikkelista.	

Kuva:	Ylöjärven	Kaupunki
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Elisan	kuuluvuusongelmat	Ylöjärvellä
Alueella	oli	pitkäkestoinen	ongelma,	joka	saatiin	poistettua	14.3.2018.	Ongelmaa
tutkittiin	yhdessä	Huawein	asiantuntijoiden	kanssa.

Ns.	päähäiriötiketti	ongelmasta	avattiin	Elisalle	27.2.	ja	suljettiin	15.3.	(korjaava
toimi	tehtiin	14.3.).	Tältä	päätiketiltä	on	lähetetty	normaalit	tiedotukset	ja
asiakkaille	(jotka	vikailmoituksen	ovat	tehneet)	on	ongelman	korjauksen	aikana
kerrottu	ongelmaa	korjattavan.
Vianrajauksen	ja	korjauksen	yhteydessä	alueelta	löytyi	luvaton	kolmannen	osapuolen
toistin,	joka	aiheutti	häiriöitä	matkapuhelinverkkoon	ja	toistimen	poisto	käytöstä
poisti	myös	ongelmat	verkosta.
	
Ongelmaa	oli	käytännössä	Elovainion	alueella	ja	hieman	Soppeenmäen	puolella.
Monilla	yrityksillä	oli	suuria	vaikeuksia	käyttää	puhelinta	lainkaan,	puhelut	eivät	joko
menneet	läpi	tai	katkeilivat.	Elisan	asiakaspalveluun	on	hyvä	jättää	reklamaatiot
aiheutuneesta	haitasta,	koska	selvä	ja	mittava	ongelma	on	todettu.
	

	

	
	 	 	

	

	

Yritysesittely
Yrittäjät:	ylöjärveläiset	Katri	ja	Eero	Eloranta
	
Yritys:	Autopalvelukeskus	Tampere	(virallinen	nimi	Tampereen	Autolasipalvelu	Oy)
	
Mitä	tehdään:	Autopalvelukeskus	Tampere	on	paikallinen	perheyritys,	josta	löytyy
saman	katon	alta	erikoisosaamista	tuulilaseista	(Tampereen	Autolasipalvelu	Oy),
autojen	akuista	(Epilän	Akkumyynti),	autojen	huollosta	(Autofit	Epilän	Autohuolto)	ja
renkaista	(First	Stop	Tampere).
	
Missä	toimitaan:	Pispalan	valtatie	91,	33270	Tampere.	Navigointiosoite:
Hakkarinkaari	21.	Sijaitsemme	Nokian	moottoritien	ja	Pispalan	valtatien
risteyksessä,	liikekeskuksen	alakerrassa.
	
Yhteystiedot:	www.autopalvelukeskustampere.fi

Liitteessä	tarjous	kesärenkaista.	
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Asennus	VeeKoo	Oy	 Revenant	Sales	Oy	

Jonna	Leponiemi	 Suomen	lastensuojelupalvelut	Relativum	Oy	

MP-Laaturakennus	 	

	 	

	
	 	 	

	

	

Uudet	jäsenet	-	tervetuloa!

	

	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	jaana.jarvinen@simetra.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	jaana.jarvinen@simetra.fi.
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la	14.-15.4.2018 Yrittäjäristeily

to	26.4.2018 Roadshow	ja	jäsenilta

	

Tapahtumakalenteri	kevät	2018

	

	

	
	 	 	

	

	

Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja,	Jaana	Järvinen	jaana.jarvinen@simetra.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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